
 

2021 年 5 月 30 日 

全日本トライアル選手権 参加関係者、観戦者 各位 

 

一般財団法人日本モーターサイクルスポーツ協会(MFJ) 

モトスポーツプロモーション（MSP） 

MFJ トライアル委員会 

 

2021 年 MFJ 全日本トライアル選手権シリーズ 第 3 戦中部大会、第 4 戦北海道大会 

開催延期のお知らせ 

 

平素はモーターサイクルスポーツの普及発展に多大なるご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

6 月 13 日（日）に開催を予定していた第 3 戦中部大会（愛知県・キョウセイドライバーランド）、ならびに７月

11 日（日）に開催を予定していた第 4 戦北海道大会（北海道・わっさむサーキット）は、両大会とも開催を延期

といたします。 

 

愛知県および北海道は、新型コロナウイルス感染症による緊急事態宣言が発出されている地域であり、選手やチ

ーム関係者、観客や会場地域の皆さまの安心安全を最優先とするとともに、地域の医療機関への負担を考慮し、

延期の判断といたしました。 

 

第 3 戦中部大会、第 4 戦北海道の開催を楽しみにされていたファンの皆さま、そして大会に向け準備を進めてき

た選手やチーム関係者の皆さまには大変心苦しい判断となりますが、状況をご理解いただきますようお願い申し

上げます。 

 

なお、両大会の延期日とエントリー期間については、決定次第あらためてお知らせいたします。 

また、すでにお支払いただいている第 3 参戦中部大会のエントリー費および、ご購入いただいた前売り観戦券に

ついては別途ご案内をいたします。 

 

以上 

 


